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COPA CATALANA DE TRAMS - CAN TAULÉ
ENTRENAMENTS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/09/2023  /  Can Taule 17092023  /  El 17/09/2023 a 16:48  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

1 6 250855-CS PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL 7:29.67

2 5 143986-B GODINO GOMEZ, RAMON 7:32.81 3.14

3 1 144264-B VIVES CALAF, JOEL 7:33.87 4.20

4 3 144909-B GARCIA CONDE, ERIC 7:36.14 6.47

5 4 144048-L PUJOL CANAL, MIQUEL 7:37.86 8.19

6 2 143692-B MARTINEZ CORBALAN, DAVID 7:43.35 13.68

7 24 143840-GI ROJAS VIÑAS, NIL 7:46.59 16.92

8 16 145632-B SUCARRATS SOLER, GUILLEM 8:01.91 32.24

9 7 145599-GI INGLES MONTENEGRO, GUILLEM 8:04.84 35.17

10 13 144051-L CARDONA NOVAS, ALBERT 8:11.76 42.09

11 20 143659-B ESTEBAN FELIU, ALBERT 8:14.27 44.60

12 10 144095-B GUERRA SALGADO, ALEXANDRE 8:14.37 44.70

13 11 144333-B MONTEYS MARCOS, LUCAS 8:18.17 48.50

14 9 144542-B PUIGRODON CREUS, MARTI 8:18.74 49.07

15 17 144011-B CAMBRE NIETO, ADRIA 8:25.82 56.15

16 8 145243-L DURENDEZ PERAL, ELIAS 8:36.32 1:06.65

17 28 250858-V CASTELLANO GALVEZ, RAUL 8:36.54 1:06.87

18 18 144154-B MARTINEZ PRIETO, ENRIC 8:38.26 1:08.59

19 19 143811-B ABELLAN CANO, RAUL 8:40.77 1:11.10

20 35 143697-B PEREZ GUTIERREZ, GERARD 8:45.44 1:15.77

21 22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD 8:46.59 1:16.92

22 12 144177-B CANO SANCHEZ, XAVIER 8:48.00 1:18.33

23 57 145567-B VILA FIGUERAS, GERARD 8:54.03 1:24.36

24 32 143918-T ADELL CASTELL, MOISES 8:58.94 1:29.27

25 29 144506-B SABORIT CASAS, PERE 8:59.37 1:29.70

26 72 14.3646-B MARTINEZ GONZALEZ JAUME 8:59.74 1:30.07

27 15 144547-B GARCIA ANTON, LUIS 8:59.96 1:30.29

28 21 144303-B VILCHES MARRUECOS, JAN 9:00.73 1:31.06

29 25 144537-B ESPONA ANFRUNS, CARLES 9:01.18 1:31.51

30 30 144194-T PLA SANCHO, HECTOR 9:05.33 1:35.66

31 59 143865-T SUAZO TOME, JOAN 9:09.27 1:39.60

32 43 144430-B MARICHALAR CUADRA, ARTURO 9:26.52 1:56.85

33 55 144231-B GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX 9:35.27 2:05.60

34 14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO 9:36.12 2:06.45

35 51 143580-B ESTEBAN PUIG, ALEX 9:38.24 2:08.57

36 49 145249-B GARCIA DIAZ, ALBERTO 9:41.49 2:11.82

37 46 144103-L PARISI TARROJA, ROGER 9:45.98 2:16.31

38 42 144705-B TORRA BARALDES, LLUIS 9:46.05 2:16.38

39 47 144507-GI TIBAU RAGOLTA, XAVIER 9:46.50 2:16.83

40 53 143987-B GODINO GOMEZ, ADELA 9:49.12 2:19.45

41 41 143835-B ABELLAN SANCHEZ, IKER 9:49.71 2:20.04

42 44 144307-B BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE 9:50.32 2:20.65

43 45 143689-B MARTINEZ CRESPILLO, JAN 9:50.55 2:20.88

44 56 144468-B MONREAL GASPAR, ORIOL 9:58.05 2:28.38

45 27 143701-T PLA QUEROL, AITOR 9:58.39 2:28.72

46 48 143902-GI ROCA PITEIRO, ERIC 10:00.36 2:30.69

47 61 144787-GI TRILLA GARCIA, GUIM 10:01.69 2:32.02

48 73 14.5584-B MUNTADA REDONDO PEP 10:03.33 2:33.66

49 60 144294-B GALLARDO OLLER, ALEXIA 10:03.56 2:33.89

50 39 144549-B RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI 10:04.73 2:35.06

51 52 144566-T SUAZO CIURANA, ADRIA 10:06.02 2:36.35

52 34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI 10:08.83 2:39.16

53 23 143967-L VILELLA GRAU, JAUME 10:10.49 2:40.82
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COPA CATALANA DE TRAMS - CAN TAULÉ

ENTRENAMENTS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/09/2023  /  Can Taule 17092023  /  El 17/09/2023 a 16:48  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

54 40 144825-B FLAQUE ARANDA, OSCAR 10:13.93 2:44.26

55 63 143656-B GRIFELL RIERA, CARLA 10:15.03 2:45.36

56 50 143726-GI-AMP PERAFERRER HURTADO, NIL 10:19.06 2:49.39

57 33 144582-B-AMP GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL 10:19.94 2:50.27

58 64 250846-V CASTELLANO GALVEZ, CARLA 10:21.15 2:51.48

59 58 143909-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE 10:22.07 2:52.40

60 38 144563-L CUADROS CLARIA, GENIS 10:24.83 2:55.16

61 31 143578-B WIC HUERTAS, ERIC 10:31.61 3:01.94

62 26 143852-GI MASO GOMEZ, NIL 10:33.84 3:04.17

63 37 144054-B REYES CORCOLES, JUAN 10:35.27 3:05.60

64 54 144695-T SAEZ GARCIA, DAVID 10:38.02 3:08.35

65 62 144010-T MARTINEZ PRIETO, JAN 10:53.64 3:23.97

66 65 144581-B FERRER CASADO, JOSEP 11:58.37 4:28.70

67 67 143734-T-AMP AMOR BERTOMEU, JULIA 12:19.39 4:49.72

68 36 145263-T CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER 12:30.31 5:00.64

69 66 144023-B FEIXAS ROMEU, PEP 13:45.40 6:15.73

70 68 143802-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO 14:18.23 6:48.56

71 71 144567-B MOGRO GRIMALDOS, HECTOR 23:43.81 16:14.14

Absents (1)

70 145435-B GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN

Abandons (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
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COPA CATALANA DE TRAMS - CAN TAULÉ
MÀNEGA 1
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17/09/2023  /  Can Taule 17092023  /  El 17/09/2023 a 16:49  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

  Clàssic TT 80 c  

1 65 144581-B FERRER CASADO, JOSEP 11:58.37

2 68 143802-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO 14:18.23 2:19.86

Absents - Entrenaments (1)

70 145435-B GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN

  Clàssic TT 91  

1 30 144194-T PLA SANCHO, HECTOR 8:46.19

2 32 143918-T ADELL CASTELL, MOISES 8:58.00 11.81

3 33 144582-B-AMP GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL 9:31.00 44.81

4 47 144507-GI TIBAU RAGOLTA, XAVIER 9:32.93 46.74

5 37 144054-B REYES CORCOLES, JUAN 9:33.11 46.92

  Clàssic TT EVO  

1 20 143659-B ESTEBAN FELIU, ALBERT 8:14.27

2 40 144825-B FLAQUE ARANDA, OSCAR 9:34.31 1:20.04

  E-125 2T  

1 5 143986-B GODINO GOMEZ, RAMON 7:25.39

2 6 250855-CS PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL 7:29.67 4.28

3 24 143840-GI ROJAS VIÑAS, NIL 7:39.15 13.76

4 17 144011-B CAMBRE NIETO, ADRIA 8:07.47 42.08

5 28 250858-V CASTELLANO GALVEZ, RAUL 8:27.52 1:02.13

6 57 145567-B VILA FIGUERAS, GERARD 8:28.27 1:02.88

7 25 144537-B ESPONA ANFRUNS, CARLES 8:30.30 1:04.91

8 21 144303-B VILCHES MARRUECOS, JAN 8:33.70 1:08.31

9 22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD 8:46.59 1:21.20

10 39 144549-B RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI 9:16.49 1:51.10

11 56 144468-B MONREAL GASPAR, ORIOL 9:36.30 2:10.91

Absents - Mànega 1 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD

  E-65  

1 55 144231-B GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX 9:32.52

2 51 143580-B ESTEBAN PUIG, ALEX 9:38.24 5.72

3 45 143689-B MARTINEZ CRESPILLO, JAN 9:50.55 18.03

4 50 143726-GI-AMP PERAFERRER HURTADO, NIL 9:59.55 27.03

5 48 143902-GI ROCA PITEIRO, ERIC 10:00.36 27.84

6 62 144010-T MARTINEZ PRIETO, JAN 10:53.64 1:21.12

7 66 144023-B FEIXAS ROMEU, PEP 12:38.94 3:06.42

8 71 144567-B MOGRO GRIMALDOS, HECTOR 21:49.12 12:16.60

Abandons - Entrenaments (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

Absents - Mànega 1 (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

  E-85  

1 31 143578-B WIC HUERTAS, ERIC 8:34.30

2 26 143852-GI MASO GOMEZ, NIL 8:43.68 9.38

3 72 14.3646-B MARTINEZ GONZALEZ JAUME 8:48.30 14.00

4 27 143701-T PLA QUEROL, AITOR 8:58.97 24.67

5 59 143865-T SUAZO TOME, JOAN 9:00.02 25.72

6 73 14.5584-B MUNTADA REDONDO PEP 9:35.76 1:01.46

7 41 143835-B ABELLAN SANCHEZ, IKER 9:49.71 1:15.41

8 61 144787-GI TRILLA GARCIA, GUIM 10:01.69 1:27.39

  Elit  

1 1 144264-B VIVES CALAF, JOEL 7:23.58

2 4 144048-L PUJOL CANAL, MIQUEL 7:28.08 4.50

3 8 145243-L DURENDEZ PERAL, ELIAS 8:18.63 55.05

4 34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI 9:42.38 2:18.80

  Femenina Infant  

1 53 143987-B GODINO GOMEZ, ADELA 9:29.08

2 63 143656-B GRIFELL RIERA, CARLA 9:41.91 12.83

3 60 144294-B GALLARDO OLLER, ALEXIA 10:03.56 34.48

4 64 250846-V CASTELLANO GALVEZ, CARLA 10:21.15 52.07

5 67 143734-T-AMP AMOR BERTOMEU, JULIA 12:03.45 2:34.37

  Júnior Oberta  

1 16 145632-B SUCARRATS SOLER, GUILLEM 7:43.88

2 7 145599-GI INGLES MONTENEGRO, GUILLEM 7:47.74 3.86

3 18 144154-B MARTINEZ PRIETO, ENRIC 8:19.30 35.42

4 14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO 9:32.07 1:48.19

  Màster 45  

1 19 143811-B ABELLAN CANO, RAUL 8:04.54

2 9 144542-B PUIGRODON CREUS, MARTI 8:07.41 2.87

3 29 144506-B SABORIT CASAS, PERE 8:47.72 43.18

4 43 144430-B MARICHALAR CUADRA, ARTURO 9:07.54 1:03.00

  Màster 55  

1 38 144563-L CUADROS CLARIA, GENIS 9:29.81

2 42 144705-B TORRA BARALDES, LLUIS 9:32.22 2.41

3 58 143909-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE 10:22.07 52.26
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MÀNEGA 1

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/09/2023  /  Can Taule 17092023  /  El 17/09/2023 a 16:49  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

  Sènior B  

1 3 144909-B GARCIA CONDE, ERIC 7:25.58

2 2 143692-B MARTINEZ CORBALAN, DAVID 7:28.05 2.47

3 10 144095-B GUERRA SALGADO, ALEXANDRE 7:46.63 21.05

4 11 144333-B MONTEYS MARCOS, LUCAS 8:11.74 46.16

5 12 144177-B CANO SANCHEZ, XAVIER 8:18.02 52.44

6 15 144547-B GARCIA ANTON, LUIS 8:32.32 1:06.74

7 35 143697-B PEREZ GUTIERREZ, GERARD 8:32.44 1:06.86

8 23 143967-L VILELLA GRAU, JAUME 8:47.36 1:21.78

9 44 144307-B BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE 9:26.39 2:00.81

10 49 145249-B GARCIA DIAZ, ALBERTO 9:41.49 2:15.91

11 46 144103-L PARISI TARROJA, ROGER 9:45.98 2:20.40

  Sènior C  

1 13 144051-L CARDONA NOVAS, ALBERT 8:01.48

2 36 145263-T CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER 9:42.97 1:41.49

3 52 144566-T SUAZO CIURANA, ADRIA 10:06.02 2:04.54

4 54 144695-T SAEZ GARCIA, DAVID 10:38.02 2:36.54
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/09/2023  /  Can Taule 17092023  /  El 17/09/2023 a 16:50  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

  Clàssic TT 80 c  

1 65 144581-B FERRER CASADO, JOSEP 11:58.37

2 68 143802-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO 14:18.23 2:19.86

Absents - Entrenaments (1)

70 145435-B GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN

  Clàssic TT 91  

1 30 144194-T PLA SANCHO, HECTOR 8:44.49

2 33 144582-B-AMP GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL 8:56.99 12.50

3 32 143918-T ADELL CASTELL, MOISES 8:58.00 13.51

4 47 144507-GI TIBAU RAGOLTA, XAVIER 9:21.83 37.34

5 37 144054-B REYES CORCOLES, JUAN 9:26.34 41.85

  Clàssic TT EVO  

1 20 143659-B ESTEBAN FELIU, ALBERT 8:05.54

2 40 144825-B FLAQUE ARANDA, OSCAR 9:19.75 1:14.21

  E-125 2T  

1 6 250855-CS PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL 7:19.51

2 5 143986-B GODINO GOMEZ, RAMON 7:25.39 5.88

3 24 143840-GI ROJAS VIÑAS, NIL 7:32.77 13.26

4 17 144011-B CAMBRE NIETO, ADRIA 8:07.47 47.96

5 25 144537-B ESPONA ANFRUNS, CARLES 8:24.60 1:05.09

6 28 250858-V CASTELLANO GALVEZ, RAUL 8:27.52 1:08.01

7 57 145567-B VILA FIGUERAS, GERARD 8:28.27 1:08.76

8 21 144303-B VILCHES MARRUECOS, JAN 8:33.70 1:14.19

9 22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD 8:46.59 1:27.08

10 39 144549-B RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI 9:16.49 1:56.98

11 56 144468-B MONREAL GASPAR, ORIOL 9:35.52 2:16.01

Absents - Mànega 1 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD

Absents - Mànega 2 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD

  E-65  

1 55 144231-B GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX 9:32.52

2 51 143580-B ESTEBAN PUIG, ALEX 9:38.24 5.72

3 45 143689-B MARTINEZ CRESPILLO, JAN 9:50.55 18.03

4 50 143726-GI-AMP PERAFERRER HURTADO, NIL 9:59.55 27.03

5 48 143902-GI ROCA PITEIRO, ERIC 10:00.36 27.84

6 62 144010-T MARTINEZ PRIETO, JAN 10:48.00 1:15.48

7 66 144023-B FEIXAS ROMEU, PEP 12:38.94 3:06.42
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

8 71 144567-B MOGRO GRIMALDOS, HECTOR 19:15.56 9:43.04

Abandons - Entrenaments (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

Absents - Mànega 1 (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

Absents - Mànega 2 (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

  E-85  

1 72 14.3646-B MARTINEZ GONZALEZ JAUME 8:19.51

2 31 143578-B WIC HUERTAS, ERIC 8:34.30 14.79

3 27 143701-T PLA QUEROL, AITOR 8:35.96 16.45

4 26 143852-GI MASO GOMEZ, NIL 8:43.68 24.17

5 59 143865-T SUAZO TOME, JOAN 8:52.75 33.24

6 41 143835-B ABELLAN SANCHEZ, IKER 9:21.22 1:01.71

7 73 14.5584-B MUNTADA REDONDO PEP 9:35.76 1:16.25

8 61 144787-GI TRILLA GARCIA, GUIM 10:01.69 1:42.18

  Elit  

1 1 144264-B VIVES CALAF, JOEL 7:15.18

2 4 144048-L PUJOL CANAL, MIQUEL 7:27.86 12.68

3 8 145243-L DURENDEZ PERAL, ELIAS 8:08.63 53.45

4 34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI 9:42.38 2:27.20

Absents - Mànega 2 (1)

34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI

  Femenina Infant  

1 53 143987-B GODINO GOMEZ, ADELA 9:29.08

2 63 143656-B GRIFELL RIERA, CARLA 9:35.99 6.91

3 60 144294-B GALLARDO OLLER, ALEXIA 10:03.56 34.48

4 64 250846-V CASTELLANO GALVEZ, CARLA 10:20.87 51.79

5 67 143734-T-AMP AMOR BERTOMEU, JULIA 12:03.45 2:34.37

  Júnior Oberta  

1 16 145632-B SUCARRATS SOLER, GUILLEM 7:37.63

2 7 145599-GI INGLES MONTENEGRO, GUILLEM 7:47.74 10.11

3 18 144154-B MARTINEZ PRIETO, ENRIC 8:05.45 27.82

4 14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO 9:32.07 1:54.44

Absents - Mànega 2 (1)

14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

  Màster 45  

1 9 144542-B PUIGRODON CREUS, MARTI 7:56.97

2 19 143811-B ABELLAN CANO, RAUL 8:04.54 7.57

3 29 144506-B SABORIT CASAS, PERE 8:25.21 28.24

4 43 144430-B MARICHALAR CUADRA, ARTURO 9:06.56 1:09.59

  Màster 55  

1 42 144705-B TORRA BARALDES, LLUIS 9:11.21

2 38 144563-L CUADROS CLARIA, GENIS 9:23.32 12.11

3 58 143909-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE 10:04.86 53.65

  Sènior B  

1 2 143692-B MARTINEZ CORBALAN, DAVID 7:25.48

2 3 144909-B GARCIA CONDE, ERIC 7:25.58 0.10

3 10 144095-B GUERRA SALGADO, ALEXANDRE 7:46.63 21.15

4 11 144333-B MONTEYS MARCOS, LUCAS 8:02.42 36.94

5 12 144177-B CANO SANCHEZ, XAVIER 8:18.02 52.54

6 35 143697-B PEREZ GUTIERREZ, GERARD 8:25.41 59.93

7 15 144547-B GARCIA ANTON, LUIS 8:32.32 1:06.84

8 23 143967-L VILELLA GRAU, JAUME 8:47.36 1:21.88

9 44 144307-B BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE 9:15.81 1:50.33

10 49 145249-B GARCIA DIAZ, ALBERTO 9:41.49 2:16.01

11 46 144103-L PARISI TARROJA, ROGER 9:45.98 2:20.50

  Sènior C  

1 13 144051-L CARDONA NOVAS, ALBERT 7:59.80

2 36 145263-T CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER 9:33.33 1:33.53

3 52 144566-T SUAZO CIURANA, ADRIA 9:52.91 1:53.11

4 54 144695-T SAEZ GARCIA, DAVID 10:38.02 2:38.22
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17/09/2023  /  Can Taule 17092023  /  El 17/09/2023 a 16:50  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Temps Diferència

  Clàssic TT 80 c  

1 65 144581-B FERRER CASADO, JOSEP 11:58.37

2 68 143802-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO 14:18.23 2:19.86

Absents - Entrenaments (1)

70 145435-B GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN

Absents - Mànega 3 (2)

65 144581-B FERRER CASADO, JOSEP

68 143802-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO

  Clàssic TT 91  

1 30 144194-T PLA SANCHO, HECTOR 8:44.49

2 33 144582-B-AMP GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL 8:56.99 12.50

3 32 143918-T ADELL CASTELL, MOISES 8:58.00 13.51

4 47 144507-GI TIBAU RAGOLTA, XAVIER 9:21.83 37.34

5 37 144054-B REYES CORCOLES, JUAN 9:26.34 41.85

  Clàssic TT EVO  

1 20 143659-B ESTEBAN FELIU, ALBERT 7:59.08

2 40 144825-B FLAQUE ARANDA, OSCAR 9:19.75 1:20.67

  E-125 2T  

1 6 250855-CS PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL 7:19.51

2 5 143986-B GODINO GOMEZ, RAMON 7:24.64 5.13

3 24 143840-GI ROJAS VIÑAS, NIL 7:27.66 8.15

4 17 144011-B CAMBRE NIETO, ADRIA 8:07.47 47.96

5 25 144537-B ESPONA ANFRUNS, CARLES 8:21.45 1:01.94

6 28 250858-V CASTELLANO GALVEZ, RAUL 8:27.52 1:08.01

7 57 145567-B VILA FIGUERAS, GERARD 8:28.27 1:08.76

8 21 144303-B VILCHES MARRUECOS, JAN 8:33.70 1:14.19

9 22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD 8:46.59 1:27.08

10 39 144549-B RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI 9:16.49 1:56.98

11 56 144468-B MONREAL GASPAR, ORIOL 9:21.21 2:01.70

Absents - Mànega 1 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD

Absents - Mànega 2 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD

Absents - Mànega 3 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD

  E-65  

1 55 144231-B GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX 9:32.29
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2 51 143580-B ESTEBAN PUIG, ALEX 9:38.24 5.95

3 50 143726-GI-AMP PERAFERRER HURTADO, NIL 9:46.69 14.40

4 48 143902-GI ROCA PITEIRO, ERIC 9:49.17 16.88

5 45 143689-B MARTINEZ CRESPILLO, JAN 9:50.55 18.26

6 62 144010-T MARTINEZ PRIETO, JAN 10:48.00 1:15.71

7 66 144023-B FEIXAS ROMEU, PEP 12:38.94 3:06.65

8 71 144567-B MOGRO GRIMALDOS, HECTOR 15:32.89 6:00.60

Abandons - Entrenaments (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

Absents - Mànega 1 (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

Absents - Mànega 2 (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

Absents - Mànega 3 (2)

66 144023-B FEIXAS ROMEU, PEP

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

  E-85  

1 72 14.3646-B MARTINEZ GONZALEZ JAUME 8:19.51

2 26 143852-GI MASO GOMEZ, NIL 8:28.50 8.99

3 31 143578-B WIC HUERTAS, ERIC 8:33.72 14.21

4 27 143701-T PLA QUEROL, AITOR 8:35.96 16.45

5 59 143865-T SUAZO TOME, JOAN 8:52.75 33.24

6 41 143835-B ABELLAN SANCHEZ, IKER 9:21.22 1:01.71

7 73 14.5584-B MUNTADA REDONDO PEP 9:21.87 1:02.36

8 61 144787-GI TRILLA GARCIA, GUIM 9:50.63 1:31.12

  Elit  

1 1 144264-B VIVES CALAF, JOEL 7:15.18

2 4 144048-L PUJOL CANAL, MIQUEL 7:20.03 4.85

3 8 145243-L DURENDEZ PERAL, ELIAS 8:04.68 49.50

4 34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI 9:42.38 2:27.20

Absents - Mànega 2 (1)

34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI

Absents - Mànega 3 (1)

34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI

  Femenina Infant  

1 53 143987-B GODINO GOMEZ, ADELA 9:29.08

2 63 143656-B GRIFELL RIERA, CARLA 9:35.99 6.91

3 60 144294-B GALLARDO OLLER, ALEXIA 9:41.74 12.66

4 64 250846-V CASTELLANO GALVEZ, CARLA 10:19.15 50.07
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5 67 143734-T-AMP AMOR BERTOMEU, JULIA 12:03.45 2:34.37

  Júnior Oberta  

1 16 145632-B SUCARRATS SOLER, GUILLEM 7:37.63

2 7 145599-GI INGLES MONTENEGRO, GUILLEM 7:47.74 10.11

3 18 144154-B MARTINEZ PRIETO, ENRIC 8:05.45 27.82

4 14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO 9:32.07 1:54.44

Absents - Mànega 2 (1)

14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO

Absents - Mànega 3 (1)

14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO

  Màster 45  

1 9 144542-B PUIGRODON CREUS, MARTI 7:54.31

2 19 143811-B ABELLAN CANO, RAUL 8:04.54 10.23

3 29 144506-B SABORIT CASAS, PERE 8:25.21 30.90

4 43 144430-B MARICHALAR CUADRA, ARTURO 8:43.55 49.24

  Màster 55  

1 42 144705-B TORRA BARALDES, LLUIS 9:11.21

2 38 144563-L CUADROS CLARIA, GENIS 9:16.33 5.12

3 58 143909-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE 10:04.86 53.65

Absents - Mànega 3 (1)

58 143909-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE

  Sènior B  

1 3 144909-B GARCIA CONDE, ERIC 7:25.32

2 2 143692-B MARTINEZ CORBALAN, DAVID 7:25.48 0.16

3 10 144095-B GUERRA SALGADO, ALEXANDRE 7:46.63 21.31

4 11 144333-B MONTEYS MARCOS, LUCAS 7:52.26 26.94

5 15 144547-B GARCIA ANTON, LUIS 8:13.67 48.35

6 12 144177-B CANO SANCHEZ, XAVIER 8:18.02 52.70

7 35 143697-B PEREZ GUTIERREZ, GERARD 8:25.41 1:00.09

8 23 143967-L VILELLA GRAU, JAUME 8:47.36 1:22.04

9 44 144307-B BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE 9:15.45 1:50.13

10 46 144103-L PARISI TARROJA, ROGER 9:29.03 2:03.71

11 49 145249-B GARCIA DIAZ, ALBERTO 9:41.49 2:16.17

  Sènior C  

1 13 144051-L CARDONA NOVAS, ALBERT 7:59.80

2 36 145263-T CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER 9:33.33 1:33.53
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3 52 144566-T SUAZO CIURANA, ADRIA 9:52.91 1:53.11

4 54 144695-T SAEZ GARCIA, DAVID 10:38.02 2:38.22
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Marca Club Entrenaments Mànega 1 Mànega 2 Mànega 3 Temps Diferència

  Clàssic TT 80 c  

1 65 144581-B FERRER CASADO, JOSEP RIEJU Moto Club Igualada 11:58.37 12:59.96 * 12:26.43 DNS 12:26.43

2 68 143802-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO FANTIC Moto Esport Pallars 14:18.23 * 14:30.22 16:36.23 DNS 14:30.22 2:03.79

Absents - Mànega 3 (2)

65 144581-B FERRER CASADO, JOSEP RIEJU Moto Club Igualada 11:58.37 12:59.96 * 12:26.43

68 143802-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO FANTIC Moto Esport Pallars 14:18.23 * 14:30.22 16:36.23

  Clàssic TT 91  

1 30 144194-T PLA SANCHO, HECTOR SIN MARCA Moto Esport Club Alcanar 9:05.33 8:46.19 * 8:44.49 8:50.56 8:44.49

2 33 144582-B-AMP GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL KTM Brac Motoclub 10:19.94 9:31.00 * 8:56.99 8:58.55 8:56.99 12.50

3 32 143918-T ADELL CASTELL, MOISES SUZUKI Moto Esport Club Alcanar 8:58.94 * 8:58.00 9:39.40 9:02.49 8:58.00 13.51

4 47 144507-GI TIBAU RAGOLTA, XAVIER HONDA Moto Club Impala 9:46.50 9:32.93 * 9:21.83 9:23.60 9:21.83 37.34

5 37 144054-B REYES CORCOLES, JUAN SIN MARCA Escuderia Subirà 10:35.27 9:33.11 * 9:26.34 9:37.12 9:26.34 41.85

  Clàssic TT EVO  

1 20 143659-B ESTEBAN FELIU, ALBERT RIEJU Moto Club Tres Turons 8:14.27 8:41.97 8:05.54 * 7:59.08 7:59.08

2 40 144825-B FLAQUE ARANDA, OSCAR HONDA Moto Club Moianes 10:13.93 9:34.31 * 9:19.75 9:55.30 9:19.75 1:20.67

  E-125 2T  

1 6 250855-CS PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM MxBló Moto Club 7:29.67 7:32.59 * 7:19.51 7:33.24 7:19.51

2 5 143986-B GODINO GOMEZ, RAMON BETA TRUEBA Moto Club Abrera 7:32.81 7:25.39 7:25.47 * 7:24.64 7:24.64 5.13

3 24 143840-GI ROJAS VIÑAS, NIL BETA TRUEBA Club Escuderia Cop de Gas7:46.59 7:39.15 7:32.77 * 7:27.66 7:27.66 8.15

4 17 144011-B CAMBRE NIETO, ADRIA KTM Moto Club El Senglar 8:25.82 * 8:07.47 8:58.18 8:12.75 8:07.47 47.96

5 25 144537-B ESPONA ANFRUNS, CARLES SHERCO Moto Club Riuprimer Gas i Rocs9:01.18 8:30.30 8:24.60 * 8:21.45 8:21.45 1:01.94

6 28 250858-V CASTELLANO GALVEZ, RAUL SIN MARCA Moto Club Domeño Off Road8:36.54 * 8:27.52 8:52.20 8:56.94 8:27.52 1:08.01

7 57 145567-B VILA FIGUERAS, GERARD GASGAS Moto Club Francolí 8:54.03 * 8:28.27 9:11.56 9:00.20 8:28.27 1:08.76

8 21 144303-B VILCHES MARRUECOS, JAN KTM Moto Club Torrelles de Llobreg9:00.73 * 8:33.70 8:37.48 8:34.02 8:33.70 1:14.19

9 39 144549-B RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI HUSQVARNA Moto Club Segre 10:04.73 * 9:16.49 9:16.90 9:20.22 9:16.49 1:56.98

10 56 144468-B MONREAL GASPAR, ORIOL SIN MARCA Grup Motor Molins 9:58.05 9:36.30 9:35.52 * 9:21.21 9:21.21 2:01.70

Absents - Mànega 1 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD SHERCO Moto Club Vilobí d´Onyar 8:46.59

Absents - Mànega 2 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD SHERCO Moto Club Vilobí d´Onyar 8:46.59

Absents - Mànega 3 (1)

22 144235-GI MARTINOY RABIONET, RICARD SHERCO Moto Club Vilobí d´Onyar 8:46.59

  E-65  

1 55 144231-B GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM Brac Motoclub 9:35.27 9:32.52 10:32.23 * 9:32.29 9:32.29

2 51 143580-B ESTEBAN PUIG, ALEX RIEJU Moto Club Tres Turons 9:38.24 10:39.27 * 9:43.37 9:49.20 9:43.37 11.08

3 50 143726-GI-AMP PERAFERRER HURTADO, NIL SIN MARCA Moto Club Vilobí d´Onyar10:19.06 9:59.55 10:38.89 * 9:46.69 9:46.69 14.40

4 48 143902-GI ROCA PITEIRO, ERIC KTM Moto Club Sant Celoni 10:00.36 11:21.88 10:12.32 * 9:49.17 9:49.17 16.88
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5 45 143689-B MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM Esport Motor Castellbisbal 9:50.55 10:15.66 10:09.75 * 10:03.39 10:03.39 31.10

6 62 144010-T MARTINEZ PRIETO, JAN KTM Moto Club Francolí 10:53.64 17:11.73 * 10:48.00 11:13.12 10:48.00 1:15.71

7 66 144023-B FEIXAS ROMEU, PEP KTM Motor Club Canyelles 13:45.40 * 12:38.94 20:12.38 DNS 12:38.94 3:06.65

8 71 144567-B MOGRO GRIMALDOS, HECTOR SIN MARCA Motor Club Micorella 23:43.81 21:49.12 19:15.56 * 15:32.89 15:32.89 6:00.60

Absents - Mànega 1 (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM Moto Club Segre

Absents - Mànega 2 (1)

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM Moto Club Segre

Absents - Mànega 3 (2)

66 144023-B FEIXAS ROMEU, PEP KTM Motor Club Canyelles 13:45.40 * 12:38.94 20:12.38

69 144550-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM Moto Club Segre

  E-85  

1 72 14.3646-B MARTINEZ GONZALEZ JAUME 8:59.74 8:48.30 * 8:19.51 8:28.95 8:19.51

2 26 143852-GI MASO GOMEZ, NIL SIN MARCA Moto Club Sant Hilari 10:33.84 8:43.68 9:07.27 * 8:28.50 8:28.50 8.99

3 31 143578-B WIC HUERTAS, ERIC ACCOSSATO Moto Club Tres Turons 10:31.61 8:34.30 8:45.43 * 8:33.72 8:33.72 14.21

4 27 143701-T PLA QUEROL, AITOR SIN MARCA Moto Esport Club Alcanar 9:58.39 8:58.97 * 8:35.96 8:36.36 8:35.96 16.45

5 59 143865-T SUAZO TOME, JOAN SIN MARCA Moto Club Amposta 9:09.27 9:00.02 * 8:52.75 9:36.67 8:52.75 33.24

6 41 143835-B ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Brac Motoclub 9:49.71 11:01.87 * 9:21.22 9:23.98 9:21.22 1:01.71

7 73 14.5584-B MUNTADA REDONDO PEP 10:03.33 9:35.76 10:59.71 * 9:21.87 9:21.87 1:02.36

8 61 144787-GI TRILLA GARCIA, GUIM SIN MARCA Moto Club Sant Celoni 10:01.69 10:27.57 10:26.77 * 9:50.63 9:50.63 1:31.12

  Elit  

1 1 144264-B VIVES CALAF, JOEL GASGAS Moto Club Igualada 7:33.87 7:23.58 * 7:15.18 7:17.99 7:15.18

2 4 144048-L PUJOL CANAL, MIQUEL BETA TRUEBA Moto Club Solsonès 7:37.86 7:28.08 7:27.86 * 7:20.03 7:20.03 4.85

3 8 145243-L DURENDEZ PERAL, ELIAS HUSQVARNA Moto Club Segre 8:36.32 8:18.63 8:08.63 * 8:04.68 8:04.68 49.50

4 34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI SIN MARCA Club Esportiu Massoni Sport10:08.83 * 9:42.38 DNS DNS 9:42.38 2:27.20

Absents - Mànega 2 (1)

34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI SIN MARCA Club Esportiu Massoni Sport10:08.83 * 9:42.38

Absents - Mànega 3 (1)

34 145530-GI INGLES MASSONI, JORDI SIN MARCA Club Esportiu Massoni Sport10:08.83 * 9:42.38

  Femenina Infant  

1 53 143987-B GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Moto Club Abrera 9:49.12 * 9:29.08 9:38.66 9:42.19 9:29.08

2 63 143656-B GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Ausio Racing Team 10:15.03 9:41.91 * 9:35.99 9:38.72 9:35.99 6.91

3 60 144294-B GALLARDO OLLER, ALEXIA KTM Moto Club Segre 10:03.56 10:20.73 10:09.90 * 9:41.74 9:41.74 12.66

4 64 250846-V CASTELLANO GALVEZ, CARLA SIN MARCA Moto Club Domeño Off Road10:21.15 10:26.30 10:20.87 * 10:19.15 10:19.15 50.07

5 67 143734-T-AMP AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Motor Club Circuit Móra d´Ebre12:19.39 * 12:03.45 12:05.88 12:22.45 12:03.45 2:34.37

  Júnior Oberta  

1 16 145632-B SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA TRUEBA Moto Club La Torre d´Oristà8:01.91 7:43.88 * 7:37.63 7:40.40 7:37.63
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2 7 145599-GI INGLES MONTENEGRO, GUILLEM YAMAHA Club Esportiu Massoni Sport8:04.84 * 7:47.74 7:57.65 7:56.80 7:47.74 10.11

3 18 144154-B MARTINEZ PRIETO, ENRIC SIN MARCA Moto Club Tres Turons 8:38.26 8:19.30 * 8:05.45 8:10.55 8:05.45 27.82

4 14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO SIN MARCA Moto Club Salomó 9:36.12 * 9:32.07 DNS DNS 9:32.07 1:54.44

Absents - Mànega 2 (1)

14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO SIN MARCA Moto Club Salomó 9:36.12 * 9:32.07

Absents - Mànega 3 (1)

14 144270-T SUMOY ROVIRA, SAULO SIN MARCA Moto Club Salomó 9:36.12 * 9:32.07

  Màster 45  

1 9 144542-B PUIGRODON CREUS, MARTI GASGAS Moto Club Tona 8:18.74 8:07.41 7:56.97 * 7:54.31 7:54.31

2 19 143811-B ABELLAN CANO, RAUL KTM Brac Motoclub 8:40.77 * 8:04.54 8:46.23 8:39.42 8:04.54 10.23

3 29 144506-B SABORIT CASAS, PERE BETA Moto Club Tona 8:59.37 8:47.72 * 8:25.21 8:35.22 8:25.21 30.90

4 43 144430-B MARICHALAR CUADRA, ARTURO SIN MARCA Moto Club Torrelles de Llobreg9:26.52 9:07.54 9:06.56 * 8:43.55 8:43.55 49.24

  Màster 55  

1 42 144705-B TORRA BARALDES, LLUIS ZERO MOTORCYCLES Moto Club Solsonès 9:46.05 9:32.22 * 9:11.21 9:11.89 9:11.21

2 38 144563-L CUADROS CLARIA, GENIS SIN MARCA Moto Club Igualada 10:24.83 9:29.81 9:23.32 * 9:16.33 9:16.33 5.12

3 58 143909-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE SIN MARCA Moto Club Francolí 10:22.07 12:10.09 * 10:04.86 DNS 10:04.86 53.65

Absents - Mànega 3 (1)

58 143909-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE SIN MARCA Moto Club Francolí 10:22.07 12:10.09 * 10:04.86

  Sènior B  

1 3 144909-B GARCIA CONDE, ERIC SIN MARCA Esport Motor Castellbisbal 7:36.14 7:25.58 7:26.70 * 7:25.32 7:25.32

2 2 143692-B MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Esport Motor Castellbisbal 7:43.35 7:28.05 * 7:25.48 7:25.83 7:25.48 0.16

3 10 144095-B GUERRA SALGADO, ALEXANDRE SIN MARCA Esport Motor Castellbisbal 8:14.37 * 7:46.63 8:02.32 8:16.48 7:46.63 21.31

4 11 144333-B MONTEYS MARCOS, LUCAS SIN MARCA Esport Motor Castellbisbal 8:18.17 8:11.74 8:02.42 * 7:52.26 7:52.26 26.94

5 15 144547-B GARCIA ANTON, LUIS SIN MARCA Moto Club Tres Turons 8:59.96 8:32.32 11:04.30 * 8:13.67 8:13.67 48.35

6 12 144177-B CANO SANCHEZ, XAVIER SIN MARCA Moto Club Sitges 8:48.00 * 8:18.02 8:19.54 8:19.55 8:18.02 52.70

7 35 143697-B PEREZ GUTIERREZ, GERARD SIN MARCA Moto Club Sitges 8:45.44 8:32.44 * 8:25.41 9:09.80 8:25.41 1:00.09

8 23 143967-L VILELLA GRAU, JAUME GASGAS Moto Club Alpicat 10:10.49 * 8:47.36 8:49.17 8:48.39 8:47.36 1:22.04

9 44 144307-B BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE SIN MARCA Moto Club Sitges 9:50.32 9:26.39 9:15.81 * 9:15.45 9:15.45 1:50.13

10 46 144103-L PARISI TARROJA, ROGER KTM Moto Club Alpicat 9:45.98 9:58.02 9:55.69 * 9:29.03 9:29.03 2:03.71

11 49 145249-B GARCIA DIAZ, ALBERTO KTM Club Esportiu Massoni Sport9:41.49 10:10.07 9:57.50 * 9:45.69 9:45.69 2:20.37

  Sènior C  

1 13 144051-L CARDONA NOVAS, ALBERT SIN MARCA Moto Club Solsonès 8:11.76 8:01.48 * 7:59.80 8:01.79 7:59.80

2 36 145263-T CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER HONDA Moto Club Segre 12:30.31 9:42.97 * 9:33.33 9:50.34 9:33.33 1:33.53

3 52 144566-T SUAZO CIURANA, ADRIA SIN MARCA Moto Club Tot Motor Els Reguer10:06.02 10:30.07 * 9:52.91 10:27.63 9:52.91 1:53.11

4 54 144695-T SAEZ GARCIA, DAVID KTM Moto Club Francolí 10:38.02 10:39.89 10:49.81 * 10:39.88 10:39.88 2:40.08
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